
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL
I SETTORE - AFFARI GENERALI

Registro Generale 752 del 01/09/2022 

Registro Settoriale 178 del 01/09/2022

OGGETTO:ELEZIONI DEL 25.09.2022 - AFFIDAMENTO SERVIZI
RELATIVI ALLA INSTALLAZIONE E SMONTAGGIO DI
TABELLONI PUBBLICITARI, ALLA SUDDIVISIONE E
NUMERAZIONE DEGLI SPAZI PUBBLICITARI NONCHÉ VARI
SERVIZI RELATIVI ALL’AFFISSIONE E DEFISSIONE DI
MANIFESTI, ALLESTIMENTO DEI SEGGI ELETTORALI,
SANIFICAZIONE E DISINFEZIONE E QUANT’ALTRO
CONNESSO - CIG Z683795944

L'anno duemilaventidue il giorno 01 del mese di Settembre nella sede
Municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente
legge, il Responsabile del Settore Dott.ssa Antonietta Strazzella nell’esercizio
delle proprie funzioni

Istruttore e RUP del Settore:
III SETTORE - Lavori Pubblici e Programmazione

Geom. Giuseppe Ceglia

Il Responsanbile del Settore:
I SETTORE - Affari Generali

Dott.ssa Antonietta Strazzella

Il Responsanbile del Settore:
Economico e Finanziario
Rag. Michele Rogato

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
4
9
4
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
/
0
9
/
2
0
2
2
 
1
0
:
3
1
:
1
7



C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
4
9
4
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
/
0
9
/
2
0
2
2
 
1
0
:
3
1
:
1
7



PREMESSO:
 Che con Decreto Sindacale prot. n. 6445/2013, il Sindaco ha conferito alla Dott.ssa Antonietta Strazzella,

l’incarico di Responsabile del Settore AA.GG., comprendente il Servizio Elettorale, in esecuzione del contratto
collettivo nazionale di lavoro e delle vigenti norme di Leggi e regolamenti comunali;

 Visto che per il giorno 25 Settembre sono stati convocati i comizi per l'elezione della CAMERA DEI
DEPUTATI;

 Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: «Norme per la disciplina
della propaganda elettorale» e successive modificazioni;

 Viste le disposizioni impartite dal Ministero dell'Interno con apposite circolari;
 Visto il piano predisposto dall'ufficio per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di propaganda elettorale

secondo i criteri fissati dalla citata legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni ed integrazioni;
 Visto, in particolare, l’art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 147 con cui sono state

introdotte alcune significative modifiche in materia di procedimenti elettorali, al fine di semplificare non solo il
regime delle affissioni di propaganda elettorale nei periodi elettorali, ma anche al fine di assicurare il
contenimento delle spese per l'organizzazione e lo svolgimento delle consultazioni stesse;

 Atteso che per il funzionale, puntuale e regolare svolgimento delle suddette consultazioni elettorali si rende
necessario adottare apposita determinazione a contrarre, per l’affidamento di lavorazioni e servizi relativi alla
installazione e smontaggio di tabelloni pubblicitari, alla suddivisione e numerazione degli spazi pubblicitari
nonché vari servizi relativi all’affissione e defissione di manifesti, allestimento dei seggi elettorali, sanificazione
e disinfezione e quant’altro connesso, come in appresso specificato:
 Installazione di tabelloni in lamiera zincata e/o in pannelli di legno, delle dimensioni di mt. 1,00 e/o multiplo

(larghezza) x mt. 2,00 (altezza), in numero corrispondente alle richieste presentate dai partiti politici,
gruppi/movimenti politici o liste civiche nei luoghi stabiliti da questo Comune ed indicati da questo Servizio,
precisando che i tabelloni, prima della installazione, dovranno essere ripuliti in modo da eliminare ogni
traccia di manifesti e/o adesivi relativi a precedenti consultazioni elettorali.
 Si precisa che i soli tabelloni, costituiti da pannelli di legno, saranno forniti da questa Amministrazione

e gli stessi dovranno essere ritirati a vostra cura e spese, con proprio mezzo e personale dal locale
comunale sito in Via Fontanelle, ed installati entro la data e con le modalità che verranno indicate da
questo Servizio.

 I sostegni ed altri materiali occorrenti per l’ancoraggio (paletti in legno o in ferro zincato, filo di ferro
zincato, ficher, ecc…) dovranno essere forniti dalla ditta affidataria a propria cura e spese.

 I suddetti tabelloni dovranno essere adeguatamente ancorati per resistere ad eventuali avversità
atmosferiche (vento, pioggia, neve, ecc…), al fine di garantire la messa in sicurezza degli stessi, prevenire
eventuali incidenti e salvaguardare la pubblica e privata incolumità.

 Smontaggio, trasporto e accatastamento dei suddetti tabelloni ad ultimazione delle elezioni, con vostro
personale e mezzi, da depositare nel locale comunale, indicato da questo Servizio;

 Suddivisione, dicitura e numerazione degli spazi elettorali, con vernice di colore bianco e/o con scritte
adesive plastificate, ivi compreso tutti i materiali necessari, secondo la deliberazione di assegnazione degli
spazi relativi alle liste della propaganda diretta e secondo quanto indicato da questo Servizio;

 Affissione negli appositi spazi dei manifesti da ritirare tutti i giorni previsti, fino alle ore 24,00 del giorno
23/09/2022, a cura e spese dell’affidataria, con proprio personale, ivi compreso i materiali occorrenti per
l’affissione;

 Defissione, nell’intero territorio facente parte del Comune di Deliceto, dei manifesti elettorali affissi
abusivamente nel periodo previsto, a seguito comunicazione del Servizio Elettorale.

 Rimozione, nei locali adibiti a seggi elettorali ivi compreso ingresso, atrio e scalinata, di attrezzature
scolastiche, cartine murali, festoni ed altro, con relativo accatastamento in luogo indicato da questo Servizio;

 Riparazione di serrature, serramenti, prese elettriche, cinghie avvolgibili, infissi, plafoniere con neon, vetri,
apparecchi igienici ecc.., facendo presente che la sola fornitura dei materiali occorrenti sarà a carico di questa
Amministrazione e la ditta affidataria dovrà prelevarla dal fornitore indicato da questo Servizio.

 Allestimento dei seggi elettorali nel Plesso della scuola Primaria dell’Istituto Comprensivo Sant’Alfonso
Maria De’ Liguori, sito in vico II Fontanelle, mediante montaggio degli arredi all’uopo necessari
(installazione di cabine, tavoli, transenne, impianto elettrico provvisorio nelle cabine, sostituzione di
eventuali neon negli ambienti adibiti alle votazioni, serrature e/o lucchetti a chiusura degli accessi alle
sezioni, ecc..), facendo presente che i relativi arredi, attrezzature e apparecchiature dovranno essere prelevati
a cura e spese della ditta affidataria, con proprio personale e mezzi dai locali comunali indicati da questo
Servizio Tecnico;

 Controllo ed eventuale revisione degli apparecchi igienici, serrature, infissi, tapparelle e quant’altro
occorrente richiesto dalle relative normative negli ambienti adibiti a ingresso, atrio, alle cinque sezioni
elettorali comunali, bagni e locale alloggio delle Forze dell’Ordine nel Plesso della Scuola Primaria
dell’Istituto Comprensivo Sant’Alfonso Maria De’ Liguori, sito in vico II Fontanelle, adibito per l’occasione
alle votazioni di ché trattasi;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
4
9
4
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
/
0
9
/
2
0
2
2
 
1
0
:
3
1
:
1
7



 Sistemazione alloggiativa delle Forze dell’Ordine in servizio presso i seggi elettorali, nel locale indicato da
questo Servizio Tecnico;

 Servizio di trasporto schede elettorali e documentazione varia presso Tribunale di Foggia e Prefettura di
Foggia (viaggio per consegna schede elettorali non votate - viaggio per consegna schede votate e documenti
di scrutinio dei seggi elettorali);

 Ripristino ad operazioni elettorali completate nello stato quo-ante dei locali adibiti a seggi elettorali ed
alloggio Forze dell’Ordine, mediante smontaggio degli arredi (cabine e impianti elettrici provvisori) ivi
compreso il trasporto ed accatastamento, a cura e spese della Ditta affidataria, con propri mezzi e personale
in locali comunali indicati da questo Servizio Tecnico;

 Pulizia, mediante la sanificazione e disinfezione, prima e dopo le operazioni elettorali, mediante l’utilizzo di
idonei prodotti detergenti del plesso adibito alle votazioni (ingresso, atrio, scalinata, servizi igienici e locali
adibiti alle sezioni elettorali e alloggio Forze dell’Ordine).

 Collegamento del Gruppo elettrogeno al contatore elettrico generale ubicato nei pressi dell’ingresso della ex
Presidenza – Segreteria di via Trieste, ivi compreso la installazione di idonea presa maschio/femmina al
contatore Enel, facendo presente che il solo gruppo elettrogeno, il cavo elettrico di collegamento e la presa
maschio/femmina saranno forniti da questo Servizio Tecnico Comunale;

 Considerato che:
 l’affidamento in parola rientra nella fascia di valore, per cui è applicabile quanto stabilito dall’art. 36, comma

2 lett. a) del D.Lgs. 18/04/2016 n.50 e ss.mm.ii., nonché dall’art.1, comma 2 lett.a) della Legge di conversione
n.120/2020, modificato dall’art.51 comma 1 lett. a) sub 2.1 del D.L. 77/2021 e ss.mm.ii., i quali dispongono
che per l’affidamento di servizi/lavori/forniture, il cui importo stimato sia inferiore a € 139.000,00, le stazioni
appaltanti possono procedere, per il tramite del Responsabile del Procedimento, mediante affidamento diretto
anche senza consultazione di due o più operatori economici ai soggetti cui all’art. 3, comma 1 lettera p) e
dell’art. 45 del D.Lgs. n° 50/2016, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento,
proporzionalità e trasparenza, con il criterio e sulla base del minor prezzo, ai sensi dell’art. 36, comma 9/bis
e art. 95, comma 4 del D.Lgs. n° 50/2016;

 il prezzo di affidamento diretto dell’appalto in oggetto può ritenersi congruo sulla base di specifica
valutazione operata dal Responsabile del Procedimento;

 Dato atto che il suddetto servizio per entità e tipologia è riconducibile alla fattispecie di cui al comma 2, lett. a
dell’art. 36 del D.lgs. 50/2016;

 Richiamato l’art. 32, comma 2, del D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. il quale dispone che prima dell’avvio
delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in
conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali
del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

 Visto il combinato disposto dei sopra richiamati art. 32 del D.Lgs n. 50/2016 e art. 192 del D.Lgs n. 267/2000,
in ordine al contenuto essenziale della determinazione a contrarre, che si ritiene di individuare come segue:
 la finalità che si intende perseguire è l’esecuzione del servizi di relativi alla installazione e smontaggio di

tabelloni pubblicitari, alla suddivisione e numerazione degli spazi pubblicitari nonché vari servizi relativi
all’affissione e defissione di manifesti, allestimento dei seggi elettorali, sanificazione e disinfezione e
quant’altro connesso allo svolgimento delle operazioni elettorali del 25.09.2023;

 l’oggetto della prestazione sono i servizi di sopra richiamati e ben specificati;
 la scelta del contraente avverrà ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.lgs. 50/2016, con affidamento

diretto;
 il prezzo del corrispettivo posto a base di offerta è stato così definito: € 2.530,00,compreso oneri per la

sicurezza per € 230,00, oltre iva 22% per € 556,60 e, quindi, per complessivi € 3.086,60;
 Richiamato l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, così come modificato dal comma

130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145, il quale recita: “Le amministrazioni statali centrali e
periferiche, ad esclusione degli istituti e delle scuole di ogni ordine e grado, delle istituzioni educative e delle
istituzioni universitarie, nonché gli enti nazionali di previdenza e assistenza sociale pubblici e le agenzie fiscali
di cui al decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore
a 5.000 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario, sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico
della pubblica amministrazione di cui all’articolo 328, comma 1, del regolamento di cui al decreto del
Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207”;

 Ritenuto di poter affidare il servizio di che trattasi alla ditta Daunia Service Società Cooperativa Sociale - C.F.
e P.I. 04255170716 - Iscritta alla CCIAA di Foggia al Numero Iscrizione REA 313293 con sede in Deliceto,
alla via Fontana 115 – rappresentante legale Sig. Racioppo Antonio nato a Deliceto il 10.05.1967 – C.F.
RCPNTN67E10D269R, regolarmente iscritta nell’elenco degli operatori economici della CUC Monti Dauni di
cui il Comune di Deliceto fa parte;

 Verificato il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016 in riferimento alla
ditta sopra individuata;

 Verificata la regolarità contributiva della ditta tramite certificazione DURC protocollo INAIL_33832354 con
scadenza 05.11.2022;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
4
9
4
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
/
0
9
/
2
0
2
2
 
1
0
:
3
1
:
1
7



 Dato atto che alla presente procedura è assegnato il CIG: Z683795944;
 Riconosciuta la propria competenza ai sensi e per gli effetti dell’art. 107 del T.U. 18.08.2000 n. 267;
 Visto il Decreto Legislativo 18/4/2016, n° 50 e successive mm. ed ii. ed in particolare l’art. 37; - Vista la delibera

del Consiglio dell’Autorità n° 1097 del 26/10/2016 con cui l’ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione) ha
approvato le Linee Guida n° 4, di attuazione del D. Lgs. 18/4/2016, n° 50, recanti “Procedure per l’affidamento
dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione
e gestione degli elenchi di operatori”;

 Visto il Regolamento comunale per lavori, servizi e forniture in economia, approvato con delibera del C.C.n.38
del 15/6/2010 e modificato con delibera di C.C.n.118 del 11.06.2013;

 Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267 e s.m.i.;
 Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

Ritenere le premesse riportate in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte, parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

 Affidare, alla ditta Daunia Service Società Cooperativa Sociale - C.F. e P.I. 04255170716 - Iscritta alla CCIAA
di Foggia al Numero Iscrizione REA 313293 con sede in Deliceto, alla via Fontana 115 – rappresentante legale
Sig. Racioppo Antonio nato a Deliceto il 10.05.1967 – C.F. RCPNTN67E10D269R, regolarmente iscritta
nell’elenco degli operatori economici della CUC Monti Dauni di cui il Comune di Deliceto fa parte, le
lavorazioni ed i servizi relativi alla installazione e smontaggio di tabelloni pubblicitari, alla suddivisione e
numerazione degli spazi pubblicitari nonché vari servizi relativi all’affissione e defissione di manifesti,
allestimento dei seggi elettorali, sanificazione e disinfezione e quant’altro connesso, come in appresso
specificato, relativamente alla consultazioni elettorali del 25.09.2022:
 Installazione di tabelloni in lamiera zincata e/o in pannelli di legno, delle dimensioni di mt. 1,00 e/o multiplo

(larghezza) x mt. 2,00 (altezza), in numero corrispondente alle richieste presentate dai partiti politici,
gruppi/movimenti politici o liste civiche nei luoghi stabiliti da questo Comune ed indicati da questo Servizio,
precisando che i tabelloni, prima della installazione, dovranno essere ripuliti in modo da eliminare ogni
traccia di manifesti e/o adesivi relativi a precedenti consultazioni elettorali.
 Si precisa che i soli tabelloni, costituiti da pannelli di legno, saranno forniti da questa Amministrazione

e gli stessi dovranno essere ritirati a vostra cura e spese, con proprio mezzo e personale dal locale
comunale sito in Via Fontanelle, ed installati entro la data e con le modalità che verranno indicate da
questo Servizio.

 I sostegni ed altri materiali occorrenti per l’ancoraggio (paletti in legno o in ferro zincato, filo di ferro
zincato, ficher, ecc…) dovranno essere forniti dalla ditta affidataria a propria cura e spese.

 I suddetti tabelloni dovranno essere adeguatamente ancorati per resistere ad eventuali avversità
atmosferiche (vento, pioggia, neve, ecc…), al fine di garantire la messa in sicurezza degli stessi, prevenire
eventuali incidenti e salvaguardare la pubblica e privata incolumità.

 Smontaggio, trasporto e accatastamento dei suddetti tabelloni ad ultimazione delle elezioni, con vostro
personale e mezzi, da depositare nel locale comunale, indicato da questo Servizio;

 Suddivisione, dicitura e numerazione degli spazi elettorali, con vernice di colore bianco e/o con scritte
adesive plastificate, ivi compreso tutti i materiali necessari, secondo la deliberazione di assegnazione degli
spazi relativi alle liste della propaganda diretta e secondo quanto indicato da questo Servizio;

 Affissione negli appositi spazi dei manifesti da ritirare tutti i giorni previsti, fino alle ore 24,00 del giorno
23/09/2022, a cura e spese dell’affidataria, con proprio personale, ivi compreso i materiali occorrenti per
l’affissione;

 Defissione, nell’intero territorio facente parte del Comune di Deliceto, dei manifesti elettorali affissi
abusivamente nel periodo previsto, a seguito comunicazione del Servizio Elettorale.

 Rimozione, nei locali adibiti a seggi elettorali ivi compreso ingresso, atrio e scalinata, di attrezzature
scolastiche, cartine murali, festoni ed altro, con relativo accatastamento in luogo indicato da questo Servizio;

 Riparazione di serrature, serramenti, prese elettriche, cinghie avvolgibili, infissi, plafoniere con neon, vetri,
apparecchi igienici ecc.., facendo presente che la sola fornitura dei materiali occorrenti sarà a carico di questa
Amministrazione e la ditta affidataria dovrà prelevarla dal fornitore indicato da questo Servizio.

 Allestimento dei seggi elettorali nel Plesso della scuola Primaria dell’Istituto Comprensivo Sant’Alfonso
Maria De’ Liguori, sito in vico II Fontanelle, mediante montaggio degli arredi all’uopo necessari
(installazione di cabine, tavoli, transenne, impianto elettrico provvisorio nelle cabine, sostituzione di
eventuali neon negli ambienti adibiti alle votazioni, serrature e/o lucchetti a chiusura degli accessi alle
sezioni, ecc..), facendo presente che i relativi arredi, attrezzature e apparecchiature dovranno essere prelevati
a cura e spese della ditta affidataria, con proprio personale e mezzi dai locali comunali indicati da questo
Servizio Tecnico;

 Controllo ed eventuale revisione degli apparecchi igienici, serrature, infissi, tapparelle e quant’altro
occorrente richiesto dalle relative normative negli ambienti adibiti a ingresso, atrio, alle cinque sezioni

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
4
9
4
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
/
0
9
/
2
0
2
2
 
1
0
:
3
1
:
1
7



elettorali comunali, bagni e locale alloggio delle Forze dell’Ordine nel Plesso della Scuola Primaria
dell’Istituto Comprensivo Sant’Alfonso Maria De’ Liguori, sito in vico II Fontanelle, adibito per l’occasione
alle votazioni di ché trattasi;

 Sistemazione alloggiativa delle Forze dell’Ordine in servizio presso i seggi elettorali, nel locale indicato da
questo Servizio Tecnico;

 Servizio di trasporto schede elettorali e documentazione varia presso Tribunale di Foggia e Prefettura di
Foggia (viaggio per consegna schede elettorali non votate - viaggio per consegna schede votate e documenti
di scrutinio dei seggi elettorali);

 Ripristino ad operazioni elettorali completate nello stato quo-ante dei locali adibiti a seggi elettorali ed
alloggio Forze dell’Ordine, mediante smontaggio degli arredi (cabine e impianti elettrici provvisori) ivi
compreso il trasporto ed accatastamento, a cura e spese della Ditta affidataria, con propri mezzi e personale
in locali comunali indicati da questo Servizio Tecnico;

 Pulizia, mediante la sanificazione e disinfezione, prima e dopo le operazioni elettorali, mediante l’utilizzo di
idonei prodotti detergenti del plesso adibito alle votazioni (ingresso, atrio, scalinata, servizi igienici e locali
adibiti alle sezioni elettorali e alloggio Forze dell’Ordine).

 Collegamento del Gruppo elettrogeno al contatore elettrico generale ubicato nei pressi dell’ingresso della ex
Presidenza – Segreteria di via Trieste, ivi compreso la installazione di idonea presa maschio/femmina al
contatore Enel, facendo presente che il solo gruppo elettrogeno, il cavo elettrico di collegamento e la presa
maschio/femmina saranno forniti da questo Servizio Tecnico Comunale;

 Impegnare, in favore della ditta Daunia Service Società Cooperativa Sociale - C.F. e P.I. 04255170716 - Iscritta
alla CCIAA di Foggia al Numero Iscrizione REA 313293 con sede in Deliceto, alla via Fontana 115, per
l’esecuzione dei servizi sopra elencati, la somma di € € 2.530,00, compreso oneri per la sicurezza per € 230,00,
oltre iva 22% per € 556,60 e, quindi, per complessivi € 3.086,60;

 Imputare la spesa di € 3.086,60, al capitolo 10107.27 del bilancio c.e.f., sufficientemente disponibile;
 Dare atto che il CIG della presente procedura di gara è: Z683795944;
 Trasmettere il presente provvedimento al sig. Sindaco e al Sig. Segretario Comunale;

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata
mediante affissione all’albo pretorio on line sul sito web del Comune, per gg. 15 consecutivi.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
4
9
4
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
/
0
9
/
2
0
2
2
 
1
0
:
3
1
:
1
7



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto
2000 n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali, sulla determinazione N. 752 del 01-09-2022 avente ad oggetto:
ELEZIONI DEL 25.09.2022 - AFFIDAMENTO SERVIZI RELATIVI ALLA INSTALLAZIONE E
SMONTAGGIO DI TABELLONI PUBBLICITARI, ALLA SUDDIVISIONE E NUMERAZIONE DEGLI
SPAZI PUBBLICITARI NONCHÉ VARI SERVIZI RELATIVI ALL’AFFISSIONE E DEFISSIONE DI
MANIFESTI, ALLESTIMENTO DEI SEGGI ELETTORALI, SANIFICAZIONE E DISINFEZIONE E
QUANT’ALTRO CONNESSO - CIG Z683795944

APPONE

l’esistenza della copertura finanziaria della spesa.

ATTESTA

l’esistenza della copertura finanziaria della spesa.
L’impegno contabile è stato registrato sui relativi interventi del Bilancio dell'ente in data odierna.

DATA
02/09/2022

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
Rag. Michele Rogato - Economico - Finanziario

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
4
9
4
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
/
0
9
/
2
0
2
2
 
1
0
:
3
1
:
1
7



PUBBLICAZIONE IN ALBO PRETORIO N.1114

La determinazione N.752 del 01-09-2022, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della
trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata per 15 giorni all’albo pretorio dell’Ente dal
02-09-2022 al 17-09-2022

Data
02/09/2022

Il responsabile della pubblicazione
Dott.ssa Antonietta Strazzella - Affari Generali

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
4
9
4
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
/
0
9
/
2
0
2
2
 
1
0
:
3
1
:
1
7



REPORT FIRME DIGITALI

Sulla determinazione N.752 del 01-09-2022, sono apposte le seguenti firme digitali:

Dettagli Firma

Numero firme: 2

Firmato da: CEGLIA GIUSEPPE il 01/09/2022 09:24:49

Ente certificatore: Namirial CA Firma Qualificata

Scadenza certificato: 05/04/2024 00:00:00

Firmato da: STRAZZELLA ANTONIETTA il 01/09/2022 10:47:42

Ente certificatore: Namirial CA Firma Qualificata

Scadenza certificato: 25/03/2024 00:00:00

Sul Visto di Regolarità Contabile della determinazione N.752 del 01-09-2022, sono
apposte le seguenti firme digitali:

Dettagli Firma

Numero firme: 1

Firmato da: ROGATO MICHELE il 02/09/2022 09:20:55

Ente certificatore: Namirial CA Firma Qualificata

Scadenza certificato: 25/03/2024 00:00:00

Data

02/09/2022

Piattaforma Traspare

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
D
e
l
i
c
e
t
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
8
4
9
4
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
2
/
0
9
/
2
0
2
2
 
1
0
:
3
1
:
1
7


	Dettagli Firma
	Dettagli Firma

